



## **Varaus ja peruutusehdot**

Huomaathan, että olet vuokraamassa Aikakeskusta, joka on kristillisen kustantajan toimitalo. Kaikissa toimitalon tiloissa alkoholin ja tupakkatuotteiden käyttö on ehdottomasti kiellettyä. Tupakointi on sallittua ainoastaan ulkona riittävän etäällä sisäänkäynneistä.

Kaikki varausjärjestelmässä näkyvät hinnat ovat alv 0%. Hintoihin ei lisätä arvonlisäveroa.

## **Vuokraajan vastuu:**

### **Huolellisuusvelvoite**

Vuokraaja vastaa siitä, että vuokrattavaa kohdetta pääsali, lisäsali, kokoushuoneet, takkahuone ja sauna käytetään huolellisesti ja ainoastaan siihen tarkoitukseen mihin se on tarkoitettu.

Vuokrattavassa kohteessa tapahtuva toiminta ei saa olla Raamatun arvojen vastaista.

### **Toiminta vahinkotapauksessa**

Vuokraaja on vahingonkorvausvastuussa kaikista vahingoista, joita tilaajan laitteet, henkilökunta, esiintyjät tai kokouksen osanottajat aiheuttavat kiinteistölle tai irtaimelle omaisuudelle.

Vuokraajan tulee ilmoittaa vuokranantajalle välittömästi vuokrattavassa kohteessa mahdollisesti ilmenneestä vahingosta. Ilmoitus tulee tehdä ensisijaisesti puhelimitse numeroon 045 652 4016 tai 040 910 1100.

(Muilta osin noudatetaan lakia liikehuoneiston vuokrauksesta 31.3.1995/482)

## **Vuokra-aika:**

Vuokrasopimukseen on kirjattu aikaväli, milloin vuokrasopimus alkaa ja päättyy. Vuokrakauden päättyessä tila on luovutettava siinä kunnossa, kuin se tilaan saavuttaessa oli (siistinä, astiat tiskattuina, roskakorit tyhjennettynä ulkoroskiksiin, valot sammutettuina ja ovet lukittuina).

Vuokranantaja varaa oikeuden periä vuokraajalta korvauksen, mikäli ylläolevia ehtoja ei noudateta.

Asunnon vuokra-aika jatkuu varausvuorokautta seuraavan vuorokauden klo 12 saakka.

## **Peruutusehdot:**

- yli 10 pv ennen varattua aikaa - 100% maksusta palautetaan
- 3-10 pv ennen varattua aikaa - 50% maksusta palautetaan ja/tai tilanvuokrauksen voi vaihtaa uudelle päivämäärälle
- alle 3 päivää ennen varattua aikaa - maksua ei palauteta mutta tilanvuokrauksen voi vaihtaa kuluitta uudelle päivämäärälle

Uuden laskutusasiakkaan tulee toimittaa yrityksen nimi, osoite, puhelinnumero, Y-tunnus sekä verkkolaskutus- tai sähköpostilaskutusosoite ja laskuun mahdollisesti lisättävä viitetieto varausta tehtäessä. Laskutustilin avaaminen edellyttää riskiluokituksen tarkistamista. Laskutusasiakkaan maksuehto on 14 päivää ja yksityisasiakkaan varaus tulee maksaa ennen varauksen vahvistamista.